BỘ TÀI CHÍNH
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Kim Ngân

BỘ TÀI CHÍNH
Số: 19/2002/TT-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 2 năm 2002

Sign In

THÔNG TƯ

<span lang="EN-GBstyle=" font-size:12.0pt;font-family:'times"="">Hướngdẫn

bổ sung Thông tư số 113/2000/TT-BTC

<span lang="EN-GBstyle=" font-size:12.0pt;font-

family:'times"="">ngày27/11/2000 của Bộ Tài chính

Căn cứ Hiệp định vay vốn số1537 VIE (SF) ký ngày 7/12/1999 giữa Chính phủ Việt Nam và Ngân hàng

phát triểnChâu Á;

Căn cứ Quyết định số 624/TTgngày 8/8/1997 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Dự án phát

triển Giáodục Trung học cơ sở;

Căn cứ đề nghị của Bộ Giáo dụcvà Đào tạo tại công văn số 13665/DATHCS ngày 17/12/2001;

Bộ Tài chính hướng dẫn bổ sungphần cuối điểm 1 phần II Thông tư số 113/2000/TT-BTC ngày

27/11/2000 của Bộ Tàichính "Hướng dẫn tạm thời chế độ và mức chi hoạt động thí điểm Chươngtrình và

sách giáo khoa trung học cơ sở thuộc dự án phát triển Giáo dục Trunghọc cơ sở" như sau:

1.8 Chi bồi dưỡng (với mức chitương đương 5.000 đồng/tiết) cho các đối tượng sau:

Tổ trưởng chuyên môn:15.000đ/tuần

Tổng phụ trách đội:15.000đ/tuần

Phụ trách thư viện và thiết bị:10.000đ/tuần

Kế toán: 10.000đ/tuần

Thông tư này có hiệu lực thihành từ năm học 2001-2002. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát

sinhvướng mắc, đề nghị phản ánh về Bộ Tài chính để xem xét giải quyết./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22619